ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ БАШКАРМА            КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                  КАРАР

	          18.03.2019

	                               № 386

О внесение изменений в постановление

 Исполнительного комитета Елабужского

муниципального района  № 1441  от 17.11.2016г.

«Об утверждении   муниципальной  программы
«Развитие образования Елабужского

муниципального района на 2017-2020 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке разработки и реализации муниципальных программ  и в целях реализации государственной политики в области образования в Елабужском муниципальном районе,  Исполнительный комитет Елабужского муниципального района

постановляЕТ:

 1. Внести следующие изменения  в постановление Исполнительного комитета  Елабужского муниципального района   от 17.11.2016 № 1441 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие образования Елабужского муниципального района на 2017-2020 годы».

 1.1.Наименование муниципальной  программы изложить в следующей редакции: «Развитие образования в Елабужском муниципальном районе на 2017 - 2021 годы» (Приложение №1);
             1.2. Утвердить муниципальную программу «Развитие образования в Елабужском муниципальном районе на 2017 - 2021 годы» в новой прилагаемой редакции.

  2.Рекомендовать Финансово - бюджетной палате Елабужского муниципального района (Э.И. Садыкова) осуществить финансирование программы в пределах ассигнований, предусмотренных на эти цели в местном бюджете.
   3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

              4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Елабужского муниципального района  по социальным вопросам Л.Н. Рыбакову.

Руководитель
                                                                       Р.С.Хайруллин